

DK Staldservice ApS

Vesterled 28, Kvorning, 8830 Tjele

CVR-nr. 39 94 44 13

Årsrapport

15. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Staldservice ApS Vesterled 28, Kvorning 8830 Tjele
	CVR-nr.: 39 94 44 13 Regnskabsår: 15. oktober - 31. december
Direktion	Dennis V. Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	D.V.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udføre salg og service på driftsmateriel indenfor landbrug samt aktiviteter i tilnytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.730.720 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.795 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er tale om selskabets første regnskabsår, som omfatter mere end 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.730.720
1 Personaleomkostninger	-1.052.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.615
Andre driftsomkostninger	-12.200
Driftsresultat	653.034
Øvrige finansielle omkostninger	-22.783
Resultat før skat	630.251
Skat af årets resultat	-141.456
Årets resultat	488.795
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	70.000
Overføres til overført resultat	418.795
Disponeret i alt	488.795

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.205</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	85.722
Varebeholdninger i alt	<u>85.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.384
Udsudte skatteaktiver	5.680
Tilgodehavender i alt	<u>140.064</u>
Likvide beholdninger	<u>654.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>880.593</u>
Aktiver i alt	<u>933.798</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	418.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000
Egenkapital i alt	<u>538.795</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.667
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.136
Anden gæld	162.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.003</u>
Passiver i alt	<u>933.798</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	15/10 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	997.784
Pensioner	42.148
Andre omkostninger til social sikring	6.969
Personaleomkostninger i øvrigt	5.970
	<u>1.052.871</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Årets indskud	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	418.795
	<u>418.795</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	86
Driftsmateriel	53
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.V.K. Holding ApS, CVR-nr. 39942593 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
